Allelúia et  
magnificat  
exsultavit  
ári meo.  
ancillæ  
átam me  
y. Quia  
est : et  
misericordies

Antiphona ad Offertorium Ier. 18,  
20 Recordare, Virgo Mater Dei, dum  
stéteris in conspectu Dómini, ut lo-  
quaris pro nobis bona (T. P. allelúia).

## Secreta

**I**NTERCÉSSIO, quæsumus, Dómine, be-  
átæ Mariæ semper Vírginis múnera  
nostra comméndet : nosque in eius ve-  
neratione sacratissimo Únigéniti Filii  
tui Cordi reddat accéptos : Qui tecum.

Præfatio de B. Maria Virg. Et te in Festi-  
vitatem.

Antiphona ad Communionem Eccl.  
24, 25 In me grátia omnis viæ et veri-  
tatis, in me omnis spes vitæ et virtutis  
(T. P. allelúia).

## Postcommunio

**C**OGNÓSCIMUS, Dómine Iesu, tuæ cir-  
ca nos clemétiæ largitatem : et  
ideo, beata María Vírgine apud Cor tu-  
um intercedente, fiduciálius exorámus ;  
ut, quos pascere non désinis imméritos,  
et digne tibi servire perficias, et donis  
überioribus prosequérис : Qui vivis.

EUDÆM DIE 8 MAI

**IN APPARITIONE  
SANCTI MICHAELIS  
ARCHANGELI**

Missa Benedicite, ut in Missali, die 29 sep-  
tembris 648; Credo dicitur tantum si festum  
celebratur gradu I classis.

DIE 15 MAI

**SANCTI ISIDORI AGRICOLÆ**

Anón:

...n Ps. 91, 13-14  
et palma florébit : si-  
cirus Libani multiplicábi-  
...: plantátus in domo Dómini :  
...riis domus Dei nostri (T. P. al-

lelúia, allelúia). Ps. ibid., 2 Bonum  
est confitéri Dómino : et psállere nō-  
mini tuo, Altissime. y. Glória Patri.  
Iustus.

## Oraio

**D**A NOBIS, quæsumus, misericors De-  
us : beato Isidoro agrícola Con-  
fessore tuo intercedente, supérbe non  
sápere ; sed eius méritis et exémplis,  
plácita tibi semper humilitate deservire.  
Per Dóminum.

## Léctio Epístolæ beati Iacobi Apóstoli

Iac. 5, 7-8, II et 16-18

**P**ATIÉNTES esítote, fratres, usque ad  
advéntum Dómini. Ecce agrícola  
exspéctat pretiósū fructum terræ, pa-  
tiénter ferens donec accípiat temporá-  
neum, et serótinum. Patiéntes ígitur  
estote et vos, et confirmáte corda ve-  
stra : quóniam advéntus Dómini ap-  
propinquávit. Ecce beatificámus eos,  
qui sustinuérunt. Sufferéntiam Iob au-  
dístis, et finem Dómini vidísistis, quó-  
niam misericors Dóminus est, et misé-  
rátor. Confitémini ergo altérutrum pec-  
cata vestra, et oráte pro ínvicem ut sal-  
vémini : multum enim valet deprecá-  
tio iusti assídua. Elías homo erat símilis  
nobis passíbilis : et oratióne orávit ut  
non plueret super terram, et non pluit  
annos tres, et menses sex. Et rursum  
orávit : et cælum dedit pluviam, et terra  
dedit fructum suum.

Tempore paschali

Allelúia, allelúia. y. Ps. III, 1 Beá-  
tus vir, qui timet Dóminum : in man-  
datis eius cupit nimis.

Allelúia. y. Osee 14, 6 Iustus ger-  
minabit sicut lílum : et florébit in ætér-  
num ante Dóminum. Allelúia.